RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL FAPES N° 07/2016 – APOIO A INCUBADORAS
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Seleção do Edital

FAPES n° 07/2016 – Apoio a Incubadoras, aprovado na 429ª Reunião Ordinária da DIREX

PROPOSTAS APROVADAS – NÍVEL I

Proposta Proponente Habilitação Nota 1  Nota 2  Média Final Valor Solicitado Valor Concedido

UFES Antonio A. R. Fernandes Sim 80,0 91,0 86,6 R$ 149.964,00 R$ 132.000,00

IFES - Vitória Sandro de F. Nascimento Sim 80,0 86,5 83,9 R$ 150.000,00 R$ 113.000,00

IFES – Venda Nova Larissa H. S. Vieira Sim 70,0 86,0 79,6 R$ 149.800,00 R$ 101.800,00

IFES - Cachoeiro Leandro V. Souza Sim 60,0 88,0 76,8 R$ 129.596,00 R$ 113.240,00

IFES - Itapina Fabio Lyrio Santos Sim 75,0 77,5 76,5 R$ 149.580,00 R$ 137.520,00

Emescam Flavio Takemi Kataoka Sim 69,5 79,0 75,2 R$ 148.924,80 R$   89.500,00

PROPOSTAS SUPLENTES - NÍVEL I

Proposta Proponente Habilitação Nota 1  Nota 2  Média Final Valor Solicitado Valor Concedido

CEET – V. Coutinho Daniela Ceruti C. Machado Sim 60,0 84,5 74,7 R$ 124.600,20 R$   67.000,00

UCL Rafael O. do Nascimento Sim 60,0 77,0 70,2 R$ 150.000,00 R$   91.000,00

PROPOSTAS APROVADAS – NÍVEL II

Proposta Proponente Habilitação Nota 1  Nota 2  Média Final Valor Solicitado Valor Concedido

IFES – Serra Emmanuel Marques Silva Sim 71,0 84,0 78,8 R$   99.528,00 R$   80.256,00

 TecVitória

Vinicius Chagas Barbosa Sim 67,0 82,0 76,0 R$ 100.000,00 R$   95.000,00

PROPOSTA DESCLASSIFICADA

Proposta Proponente Nível Habilitação Nota 1  Nota 2  Média Final Valor Solicitado Valor Concedido

 INECOL – Colatina

Washington L. P. Oliveira II Sim 50,0 - - - -

PROPOSTA INABILITADA

Proposta Proponente Nível Habilitação Nota 1 Nota 2 Média Final Valor Solicitado Valor Concedido

IFES – São Mateus Cleidson da Silva Oliveira I Não - - - - -

 Publicado em 07 de novembro de 2016

José Antonio Bof Buffon

Diretor Presidente da FAPES